
1 

 

 

 

Dodatek č. 1 

 

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 05.02.2020 

 
uzavřený mezi smluvními stranami: 

 

 
       Zhotovitel 

 

JT TROPP,s.r.o. 

Pustá Polom 90 

747 69 Pustá Polom 

IČO: 294 59 729 

DIČ: CZ29459729 

Bankovní spojení: xxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

Zastoupena: pan Jiří Tropp jednatel společnosti 
 

Dále jen „zhotovitel“   

 

a 

 

       Objednatel 

 

      ASTERIX – středisko volného času, příspěvková organizace 

      Na Nábřeží 23/41 

                  736 01 Havířov – Město 

      IČO: 750 85 747 

      Neplátce DPH 

      Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Havířov 

                  Číslo účtu: 35-7436750277/0100 

      Zastoupena: Bc. Eva Kiedroňová, ředitelka Asterix – SVČ, p.o., Havířov 

 

      Dále jen „objednatel“ 

 

 

I. 

Preambule 

 

1. Smluvní strany dne 05.02.2020 uzavřeli Smlouvu o dílo o poskytnutí ubytovacích a stravovacích 
služeb. 

 

2. Smlouva se mění tak, jak je uvedeno v článku II. tohoto Dodatku č. 1. 
 

 

 

 

 

 

 



2 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je doplnění článku II. Předmět smlouvy, bodu 4. Smlouvy o dílo, a to: 
 

Počet účastníků: cca 70 dětí a 9 pedagogických pracovníků nebo v případě nařízení vlády ČR 
v souvislosti s pandemií koronaviru stanovený počet účastníků daný nařízením vlády ČR. 

 

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je doplnění článku IV. Stornovací podmínky, bodu 2. Smlouvy o dílo, 
a to: 

 

Stornovací poplatky nebudou účtovány v případě, že v účasti pobytu zabrání následující okolnosti 
- dle § 2913 zákona 89/2012 Sb. NOZ okolnosti v důsledku mimořádně nepředvídatelné, 

neovlivnitelné události, které nešlo zabránit (pandemie koronaviru), a které dočasně nebo trvalé 
brání splnění povinnosti ze smlouvy 

 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

4. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každý má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 řádně přečetly, shledaly jej shodným se svou 
svobodnou vůlí a na důkaz toho jej podepisují. 
 

6. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 
 

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 1 byl uveden v Registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

 

 

 

 

V Pusté Polomi dne:       V Havířově dne: 24.06.2020 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------                                        -------------------------------------------   

               Zhotovitel                                                                                Objednatel 

               Jiří Tropp         Bc. Eva Kiedroňová – ředitelka PO 

 

 

 

 

 

 

 

 


